青 総 政 号 外

令和７年１月１７日

 報 道 機 関 各 位

青森県総合政策部総合政策課長

（ 公 印 省 略 ）

【全国知事会】大阪・関西万博視察会の実施について

 標記の件について、別添のとおり実施されますので、お知らせします。

 取材を希望される場合は、１月２２日（水）正午までに、別添の取材申込ＵＲＬか

ら直接、全国知事会にお申し込みくださるようお願いします。

 なお、青森県からは小谷副知事が参加する予定です。

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・

担当者名

総合政策課 総合調整グループ

総括主幹（ＧＭ） 葛西 重人

電話番号
内線 ２３１２

直通 ０１７－７３４－９１３６

報道監 総合政策部次長 後村 文子